



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
				Obec Pražmo
			
		

		
			
				
					
						[image: YouTube]
					
				
				
					
						[image: Facebook]
					
				
				
					
						[image: Rajče]
					
				
			

			
				[image: Znak]
			

		

	







	
		 
		IMG

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Úřední deska
	Zastupitelstvo
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR
	Vyhlášky, zákony
	Hospodaření obce
	Veřejnoprávní smlouvy, dotace a dary
	Hospodaření MŠ
	Veřejné zakázky
	Územní plán
	Strategický plán
	Dokumenty ke stažení
	Archiv webových stránek
	Volby	Volby do Evropského parlamentu 2024




	Život v obci	Historie obce
	Dobrovolné svazky obce	Region Slezská brána
	Sdružení obcí povodí Morávky
	Svazek obcí Morávka - Pražmo


	Sdružení a spolky
	Partnerské město Niemodlin
	Realizované projekty
	Portál veřejné správy
	Czechpoint
	Změna trvalého pobytu
	Poplatky
	Školství
	Zdravotnictví
	Zpravodaj - Pražmovské ozvěny
	Knihovna
	Mateřské centrum Skřítek
	Hřbitov
	Hlášení poruch
	Obchody a firmy
	Odpadové hospodářství
	Právní poradna


	Návštěvník	Aktuality
	Hotel Travný
	Akce v okolí
	Turistické tipy
	Hymna


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

					2
					
						
							Zasedání zastupitelstva obce Pražmo dne 2.4.2024

						

					

					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

					9
					
						
							Pozvánka na besedu O ŽIVOTĚ S DEMENCÍ

						

					

					

						10
					

						11
					

						12
					

					13
					
						
							Tradiční promítání na Prašivé - SOBOTA 13.4.2024 od 18 hodin - „Horská cyklostezka“

						

					

					

						14
				
	

					15
					
						
							Dětský bazárek Raškovice

						

					

					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

					20
					
						
							Soutěž o nejlepší pomazánku na Pražmě s večerní OLDIES párty.

							Ukliďme Pražmo - Ukliďme Česko

						

					

					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Hospodaření obce
		

		
	
	

		
				Veřejnoprávní smlouvy, dotace a dary
		

		
	
	

		
				Hospodaření MŠ
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Strategický plán
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Archiv webových stránek
		

		
	
	

		
				Volby
		

			

		
				Volby do Evropského parlamentu 2024
		

		
	
	

		
				Volba Prezidenta ČR 2023
		

			

		
				Volby do Evropského parlamentu 2024
		

		
	



	
	

		
				Volby do zastupitelstev obcí 2022
		

		
	
	

		
				Volby do krajských zastupitelstev 2020
		

		
	
	

		
				Volby do Senátu Parlamentu České republiky
		

		
	
	

		
				Volby do Evropského parlamentu 2019
		

		
	
	

		
				Volby do zastupitelstva obce 2018
		

		
	



	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Dobrovolné svazky obce
		

			

		
				Region Slezská brána
		

		
	
	

		
				Sdružení obcí povodí Morávky
		

		
	
	

		
				Svazek obcí Morávka - Pražmo
		

		
	



	
	

		
				Sdružení a spolky
		

		
	
	

		
				Partnerské město Niemodlin
		

		
	
	

		
				Realizované projekty
		

		
	
	

		
				Portál veřejné správy
		

		
	
	

		
				Czechpoint
		

		
	
	

		
				Změna trvalého pobytu
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Školství
		

		
	
	

		
				Zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Zpravodaj - Pražmovské ozvěny
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Mateřské centrum Skřítek
		

		
	
	

		
				Hřbitov
		

		
	
	

		
				Hlášení poruch
		

		
	
	

		
				Obchody a firmy
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	
	

		
				Právní poradna
		

		
	



	
	

		
				Návštěvník
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Hotel Travný
		

		
	
	

		
				Akce v okolí
		

		
	
	

		
				Turistické tipy
		

		
	
	

		
				Hymna
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Pražmo

		
			
				Adresa

				Pražmo 153,
739 04 Pražmo

				
					
						+420 558 692 240
					

					
						podatelna@prazmo.cz
					

				

			

			
				Úřední hodiny

				
					Po: 7:30 – 11:30, 12:30 – 16:30

					St:  7:30 – 11:30, 12:30 – 16:30
				

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
			[image: Mapa]
		
	




	
		© 2024 Obec Pražmo, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	